HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA
EDITAL 007/2016/NEAD-UFSJ

 A Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância, em exercício, da Universidade
Federal de São João del-Rei – UFSJ,  Denise Fonseca, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o
Processo  Seletivo  para  contratação  de  bolsistas  para  a  função  de  Diagramador,  Produtor  de

Material  Multimídia,  Suporte  Técnico  e  Designer  Instrucional,  Edital  007/2016/NEAD-UFSJ,
realizado no dia 13 de julho de 2016,   e torna público seu resultado, a saber:

1. DESIGNER INSTRUCIONAL
1º Lugar: Rúbia Soraya Lelis Ribeiro Bracarense
2º Lugar: Marcele Cristina Nogueira Esteves
3º Lugar: Leandra de Castro Gonzaga Figueiro
4º Lugar: Diego Hernando Angulo Florez
5º Lugar: Laíse Vieira Gonçalves Ribeiro
6º Lugar: Daniela Ferreira

2. DIAGRAMADOR
1º Lugar: Laércio Carlos Ribeiro dos Santos Maus

3. PRODUTOR DE MATERIAL MULTIMÍDIA
1º Lugar: Michel Montandon de Oliveira
2º Lugar: Alex Sandro Lindolfo

4. SUPORTE TÉCNICO
1º Lugar: Murilo Haddad
2º Lugar: Alex Vitorino

São João del-Rei, 14 de julho de 2016.

DENISE FONSECA
Coordenador Geral do Núcleo de Educação a Distância, em exercício

UFSJ